
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

21.04.2025 №933 г. Таганрог 

 

О внесении изменений в 

постановление Администрации 

города Таганрога от 31.10.2013 

№ 3440 

 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие  

с действующим законодательством, а также в связи с проводимыми  

в Администрации города Таганрога организационно-штатными мероприятиями 

постановляю: 
 

1. Внести в Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета  

из реестра муниципального имущества», утвержденный постановлением 

Администрации города Таганрога от 31.10.2013 № 3440, следующие изменения: 

1.1. В абзаце пятом пункта 1.5 раздела 1 слова «kui@pbox.ttn.ru» 

исключить. 

1.2. В пункте 2.2 раздела 2: 

1.2.1. Абзац пятый изложить в следующей редакции: 

«Приказ Министерства финансов Российской Федерации от 10.10.2023  

№ 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления 

реестров муниципального имущества» (официальный интернет-портал 

правовой информации (pravo.gov.ru) 04.12.2023 № 0001202312040001);». 

1.2.2. Абзац шестой изложить в следующей редакции: 

«Решение Городской Думы города Таганрога от 04.07.2024 № 475  

«О принятии Устава муниципального образования «Город Таганрог» 

(Таганрогская правда, 07.08.2024, № 101);». 

1.3. Пункт 2.3 раздела 2 изложить в следующей редакции: 

«2.3. Для предоставления муниципальной услуги заявитель представляет 

оригинал заявления (письменного запроса) по форме согласно приложению  

№ 1 к Административному регламенту.». 

1.4. В пункте 5.5 раздела 5: 

1.4.1. В абзаце первом слова «первому заместителю главы 

Администрации города Таганрога по вопросам экономики» заменить словами 

«заместителю главы Администрации города Таганрога по вопросам 

архитектуры, строительства и муниципальной собственности». 

mailto:kui@pbox.ttn.ru


2 

1.4.2. В абзаце втором слова «первому заместителю главы 

Администрации города Таганрога по вопросам экономики» заменить словами 

«заместителю главы Администрации города Таганрога по вопросам 

архитектуры, строительства и муниципальной собственности». 

1.5. В пункте 5.6 раздела 5: 

1.5.1. В абзаце пятом подпункта 1 слова «kui@pbox.ttn.ru» заменить 

словами «kui@tagancity.ru». 

1.5.2. В абзаце первом подпункта 2 слова «первому заместителю главы 

Администрации города Таганрога по вопросам экономики» заменить словами 

«заместителю главы Администрации города Таганрога по вопросам 

архитектуры, строительства и муниципальной собственности». 

1.5.3. В абзаце втором подпункта 2 цифры «403» заменить цифрами 

«405». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя главы Администрации города Таганрога по вопросам 

архитектуры, строительства и муниципальной собственности Полянина А.С. 

 

 

 

             Заместитель главы 

Администрации города Таганрога 

по вопросам городского хозяйства                                                  Е.Ю. Долматов 


